¸SMA100B
射频和微波信号发生器
卓越的领先性能
产品手册
版本 06.02
年
保 修
¸SMA100B 是所有需要极其纯净模拟信号场合的首选。

3 HU R&S®SMA100B 后面板 .
罗德与施瓦茨 R&S®SMA100B 射频和微波信号发生器 25
订购信息
名称	 型号	 订单号
射频和微波信号发生器
信号发生器 1)	 R&S®SMA100B 	 1419.8888.02
包括电源线，快速入门指南和 CD-ROM ( 含操作和维护手册 )
选件
频率选件
8 kHz 至 3 GHz 	 R&S®SMAB-B103 	 1420.8488.02
8 kHz 至 6 GHz 	 R&S®SMAB-B106 	 1420.8588.02
8 kHz 至 12.75 GHz 	 R&S®SMAB-B112 	 1420.8688.02
8 kHz 至 20 GHz 	 R&S®SMAB-B120 	 1420.8788.02
8 kHz 至 31.8 GHz 	 R&S®SMAB-B131 	 1420.8888.02
8 kHz 至 40 GHz 	 R&S®SMAB-B140 	 1420.8988.02
8 kHz 至 40 GHz, 最小脉冲宽度限制 	 R&S®SMAB-B140N 	 1420.8965.02
8 kHz 至 50 GHz 	 R&S®SMAB-B150 	 1420.9049.02
8 kHz 至 50 GHz, 最小脉冲宽度限制  	 R&S®SMAB-B150N 	 1420.9026.02
8 kHz 至 67 GHz 	 R&S®SMAB-B167 	 1420.9149.02
8 kHz 至 67 GHz, 最小脉冲宽度限制  	 R&S®SMAB-B167N 	 1420.9126.02
平台高度选件
2 HU 带 5 英寸触摸显示屏 	 R&S®SMAB-B92 	 1420.8288.04
3 HU 带 7 英寸触摸显示屏 	 R&S®SMAB-B93 	 1420.8388.04
相位噪声性能和基准振荡器选件
高性能 OCXO 基准振荡器 2) 	 R&S®SMAB-B1H 	 1420.8188.02
Low phase noise 2) 	 R&S®SMAB-B709 	 1420.9849.02
改善的迫近噪声性能，适合	 R&S®SMAB-B710 	 1420.8007.02
R&S®SMAB-B106/-B112/-B120/-B131/-B140/-B150/-B1672)
改善的迫近噪声性能，适合 R&S®SMAB-B1032) 	 R&S®SMAB-B710N 	 1420.8107.02
超低相位噪声，适合 R&S®SMAB-B106/-B112/-B120/-B131/-B140/	 R&S®SMAB-B711 	 1420.8020.02
-B150/-B1672)
超低相位噪声，适合 R&S®SMAB-B103 2) 	 R&S®SMAB-B711N 	 1420.8120.02
100 MHz，1 GHz 基准输入信号和输出信号	 R&S®SMAB-K703 	 1420.9761.02
灵活的基准输入信号，1 MHz 至 100 MHz	 R&S®SMAB-K704 	 1420.9778.02
输出功率选件
高输出功率，3 GHz/6 GHz	 R&S®SMAB-K31 	 1420.7100.02
超高输出功率，3 GHz/6 GHz 3) 	 R&S®SMAB-B32 	 1420.7200.02
高输出功率，12.75 GHz/20 GHz  	 R&S®SMAB-K33 	 1420.7300.02
超高输出功率，12.75 GHz/20 GHz4) 	 R&S®SMAB-B34 	 1420.7400.02
高输出功率 , 31.8 GHz/40 GHz 5) 	 R&S®SMAB-B35 	 1420.7500.02
超高输出功率 , 31.8 GHz/40 GHz 6) 	 R&S®SMAB-K36 	 1420.9178.02
高输出功率 , 50 GHz 5) 	 R&S®SMAB-B37 	 1420.7700.02
超高输出功率 , 50 GHz 7) 	 R&S®SMAB-K38 	 1420.9255.02
高输出功率 67 GHz 5)	  R&S®SMAB-B39 	 1420.7900.02
超高输出功率 , 67 GHz 8) 	 R&S®SMAB-K40 	 1420.9278.02
1) R&S®SMAB-B1xx 频率选件和 R&S®SMAB-B92 或 R&S®SMAB-B93 平台高度选件必须与基本单元一同订购。
2) 此类选件只能择一安装。
3) R&S®SMAB-B32 只能与 R&S®SMAB-K31 一同订购。
4) R&S®SMAB-B34 只能与 R&S®SMAB-K33 一同订购。
5) 需搭配 R&S®SMAB-B93 3 HU 选件。
6) R&S®SMAB-K36 只能与 R&S®SMAB-B35 一同订购。
7) R&S®SMAB-K38 只能与 R&S®SMAB-B37 一同订购。
8) R&S®SMAB-K40 只能与 R&S®SMAB-B39 一同订购。
26
名称	 型号	 订单号
模拟调制选件
高性能脉冲调制器	 R&S®SMAB-K22 	 1420.9710.02
脉冲发生器 	 R&S®SMAB-K23 	 1420.9726.02
功能信号发生器	 R&S®SMAB-K24 	 1420.9732.02
VOR/ILS 	 R&S®SMAB-K25 	 1420.9855.02
脉冲串 9) 	 R&S®SMAB-K27 	 1420.9749.02
AM/FM/φM 	 R&S®SMAB-K720 	 1420.9790.02
扫描 AM 10) 	 R&S®SMAB-K721 	 1420.9784.02
其他性能选件
斜坡扫描 	 R&S®SMAB-B28 	 1420.6579.02
差分时钟合成器，3 GHz 	 R&S®SMAB-B29 	 1420.8088.02
时钟合成器频率扩展到 6 GHz 11) 	 R&S®SMAB-K722 	 1420.9810.02
高动态不间断电平扫描 12) 	 R&S®SMAB-K724 	 1420.9832.02
其他选件
功率分析 	 R&S®SMAB-K28 	 1420.9755.02
后面板连接器 (3 GHz/6 GHz)	 R&S®SMAB-B80 	 1420.6504.02
后面板连接器 (12.75 GHz/20 GHz/31.8 GHz/40 GHz),	 R&S®SMAB-B81 	 1420.6510.02
PC 2.92 mm